
  

ПРОТОКОЛ

   

от проведено заседание на Комисия по промишленост, селско, горско стопанство,
екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и младежки дейности

Днес/^^^2^се проведе заседание на комисия по промишленост, 

селско, горско стопанство, екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и 
младежки дейности към Общински съвет - Садово.

На заседанието присъстваха общинските съветници.

Н. Тодоров

...и.....^ш^.ш

Комисията изразява следното

ище:...Комисията изразява следно’

Г. Йорданов

М. Хаджиев'.

По т. -^. предвид следните мотиви:

2/Я^ •

По тД.. предвид следните мотиви:....

J"емисията разгледа следните точки от проекта

Хр. Кирев

Н. Мандев



от проведено заседание на Комисия по промишленост, селско, горско стопанство,

  

 

екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и младежки дейности

Днесд^/Ш<Х(/ли.се проведе заседание на комисия по промишленост, 
селско, горско стопанство, екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и 
младежки дейности към Общински съвет - Садово. А

На заседанието присъстваха общинските съветниций^^-^^^^^/

Комисията разгледа следните точки

предвид следните мотиви:..

изразява следното становище:

^.. предвид следните мртиви:

Комисията изразява следното становище

Г. Йорданов

Хр. Кирев

Н. Мандев

М. Хаджиев

Н. Тодоров



от проведено заседание на Комисия по промишленост, селско, горско стопанство,
екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и младежки дейности

Днес^^/.^/дс^игЛе проведе заседание на комисия по промишленост, 
селско, горско стопанство, екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и 
младежки дейности към Общински съвет - Садово.

На заседанието присъстваха общинските съветници.;

дните точки ют проекта за дневен ред:

По т&. предвид следните мотиви:

Комисията изразява следното становище:.^  ̂1л£А4.&.... ^J^a

По тХ£. предвид следните мотиви 7<Ж£

Комисията изразява следното становище:.Ж//^^?.... .4^

М- Хаджиев

Н. Тодоров



ПРОТОКОЛ
от проведено заседание на Комисия по промишленост, селско, горско стопанство,

екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и младежки дейности

Днес, G^. f^^Sce проведе заседание на комисия по промишленост,
селско, горско стопанство, екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и
младежки дейности към Общински съвет - Садово.

На заседанието присъстваха общинските съветници

Комисията изразява следното становище:..

По T^f. предвид следните мотиви:

Комисията изразява следното становище:и^6'(^4(^..^



ПРОТОКОЛ
от проведено заседание на Комисия по промишленост, селско, горско стопанство,

екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и младежки дейности

Днес^^^^л-^^се проведе заседание на комисия по промишленост, 
селско, горско стопанство, екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и 
младежки дейности към Общински съвет - Садово. /у /у

На заседанието присъстваха общинските съветнитти^х^?^^^/'.

Комисията изразява следното становище:..

По т^^”. предвид следните мотиви:



ПРОТОКОЛ

    

 

от проведено заседание на Комисия по промишленост, селско, горско стопанство,
екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и младежки дейности

Днес^^^^^^^^^ проведе заседание на комисия по промишленост, 

селско, горско стопанство, екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и 
младежки дейности към Общински съвет - Садово. Л //

На заседанието присъстваха общинските съветници^/^'^?^^^

т.

т.

предвид следните мотиви:

Комисията изразява следното становище:/

По т//^ предвид следните мотиви:

Комисията изразява следното становище z^^J^^i^.. ^^//^^5fe^

Г. Йорданов

Хр. Кирев

Н. Тодоров

Н. Мандев



ПРОТОКОЛ

 

     

     

от проведено заседание на Комисия по промишленост, селско, горско стопанство,
екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и младежки дейности

Днес^/Й&^Ж^се проведе заседание на комисия по промишленост, 

селско, горско стопанство, екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и 
младежки дейности към Общински съвет - Садово.

На заседанието присъстваха общинските съветниций:^/Т^^. :̂^^..г'^'?^

т.

т,

По тлДл предвид следните мотиви:

Комисията изразява следното становище:.

. предвид следните мотиви:

Комисията изразява следното становище:/;

Г. Йорданов Н. Тодоров

Хр. Кирев

Н. Мандев

М. Хаджиев.



ПРОТОКОЛ
от проведено заседание на Комисия по промишленост, селско, горско стопанство,

екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и младежки дейности

Днес^Ж^Же проведе заседание на комисия по промишленост, 

селско, горско стопанство, екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и 
младежки дейности към Общински съвет - Садово. /

На заседанието присъстваха общинските съветници.

Комисията изразява следното становище:. /

По т^Х предвид следните мотиви:......................................................................



   

ПРОТОКОЛ

 

  

  

от проведено заседание на Комисия по промишленост, селско, горско стопанство,
екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и младежки дейности

Днес проведе заседание на комисия по промишленост,
селско, горско стопанство, екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и
младежки дейности към Общински съвет - Садово.

На заседанието присъстваха общинските съветници

Комисията изразява следното становище:

По тЯ^-- предвид следните мотиви:

Комисията изразява следното становище

Г. Йорданов

Хр. Кирев

Н. Мандев

Хаджиев

Н. Тодоров.



ПРОТОКОЛ
от проведено заседание на Комисия по промишленост, селско, горско стопанство,

екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и младежки дейности

днесд^.^гд.кгл^осе проведе заседание на комисия по промишленост, 
селско, горско стопанство, екология, евроинтеграция, транспорт, спорт, туризъм и
младежки дейности към Общински съвет - Садово.

На заседанието присъстваха общинските съветниц

Комисията изразява следното становище:.

По TJ?j£ предвид следните мотиви:......................................................................


